
/
MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

" " "" "" "* *" " "

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operačni program

Dodatek Č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 28. 1. 2020

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma/jméno a příjmení:
Sídlo / místo podnikání:
IČ:
DIČ:

SKJ s. r. o.
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
07807716
CZ07807716

Jednající: Jakub Jurek,
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, sp. zn. C 43015
Bankovní spojení, vč. čísla účtu:
(dále jen .zhotovlteř)

a

Město Jilemnice
Se sídlem:
IČO:

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
00275808

Zastoupené:
Tel. a fax:
(dále jen .oblednater

takto:

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 1.2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. SMLD20000007, kterou

se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce čp. 70 pro

potřeby sociálního bydlení, 1." (dále jen "smlouva").

2. Popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít dodatek Č. 2 na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech vyžadující

prodloužení termínu dokončení díla o přiměřenou dobu potřebnou k realizaci předmětných prací, které nemají

vliv na cenu díla, zhotovitel ani objednatel nezavinil, ani je nemohl předvídat. V důsledku výše uvedeného se

mění ustanovení článku smlouvy 2.1 Termín splnění díla. Podle nového znění je termín splnění díla stanoven

do 5. 3. 2021.

2. Objednatel uzavírá tento Dodatek Č. 2 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s ustanovením

§ 222 odst. 3 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), když splňuje následující
podmínky dané tímto ustanovením:

Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, jelikož
a) změna neumožňuje účast jiných dodavatelů ani by neovlivnila výběr dodavatele v původním zadávacím

řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) změnou se nemění ekonomická rovnováha závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a

c) změna nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.



**** *
* *
* ****

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 1) Změnový list č. 2.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovite!.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na
základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem
v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn
protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady
města Jilemnice Č. 3/21 ze dne 20. 1. 2021.

Příloha Č. 1: Změnový list Č. 2

Zhotovitel:
SKJ s. r. o.

Objednatel:
Město Jilemnice

2 O. 01, 2021 2 O. 01, 2021
V Jilemnici dne .

Jakub Jurek, jednatel

2



ZMĚNOVÝ LIST

Projekt: Rekonstrukce čp. 70 pro potřeby sociálního bydlení

Název zakázky: Rekonstrukce čp. 70 pro potřeby sociálního bydlení, I.

Č. projektu: CZ.06.4.59jO.OjO.Oj18 107j0010756

2
Číslo ZlSmlouva: Smlouva o dílo č. SMlD20000007 ze dne 28.01.2020

Objednatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice, IČ: 00275808

Zhotovitel: SKJ s. r. o., Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ: 07807716

Název Zl: Prodloužení termínu realizace

Dle projektové dokumentace a její výkresové části vypracované projektantem

Předmět změny:

• Prodloužení termínu splnění díla a realizace projektu

Zdůvodnění nezbytnosti změny:

Nezbytnost níže uvedených změn vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem

známy, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat.

Z důvodu přetrvávající epidemiologické situace spojené s výskytem koronaviru se značně zkomplikoval

průběh realizace projektu. Dopady této koronakrize si vyžádaly kvůli hromadnému onemocnění

zaměstnanců firmy SKJ s.r.o. nutnost dodržení nařízených karanténních opatření u většiny zaměstnanců

společnosti a nelze tak provést naplánované práce dle harmonogramu stavebních prací. V souvislosti se

zavedenými vládními opatřeními dochází také u mnohých dodavatelů ke zpoždění výroby, což má za

následek pozdní dodání potřebných materiálů a výrobků nezbytných pro dokončení díla.

Z výše uvedených důvodů bude nutné prodloužit termín splnění díla do 5. 3. 2021 a termín realizace celého

projektu do 31. 3. 2021.

Vliv změn na termín dokončení: ANO

Vliv změn na celkovou cenu: NE

Podpis zhotovitele: Název zhotovitele: SKJ, s. r. o.

JménO/Fu

2 O. 01. 2021
Datum:

Vyjádření a podpis zástupce objednatele:

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku
o listu souhlasím.

technický dozor stavebníka

S obsahem změnového listu souhlasím.

2 O. Ot 2021
Datum:


